22.11.2019         2141

О внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович

от 05.03.2019 № 438 «Об утверждении нормативов затрат

на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальным

образовательным учреждениям городского округа Богданович на 2019 год

и плановый период 2020-2021 годов»

В соответствии с Решением Думы городского округа Богданович от

19.09.2019 № 56, руководствуясь статьей 28 Уставом городского округа

Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы городского округа Богданович

от 05.03.2019 № 438 «Об утверждении нормативов затрат на оказание

муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальным образовательным

учреждениям городского округа Богданович на 2019 год и плановый период 2020-

2021 годов» изложив пункт 1 в новой редакции:

«1. Утвердить:

1.1. Нормативы затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение

работ) муниципальным образовательным учреждениям городского округа

Богданович (прилагается);

1.2. Корректирующие коэффициенты муниципальным дошкольным

образовательным учреждениям городского округа Богданович (прилагается)

1.3. Корректирующие коэффициенты муниципальным

общеобразовательным учреждениям городского округа Богданович (реализация

основных общеобразовательных программ начального общего образования)

(прилагается);

1.4. Корректирующие коэффициенты муниципальным

общеобразовательным учреждениям городского округа Богданович (реализация

основных общеобразовательных программ среднего общего образования)

(прилагается);

1.5. Корректирующие коэффициенты муниципальным

общеобразовательным учреждениям городского округа Богданович (реализация

основных общеобразовательных программ основного общего образования)

(прилагается).».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского

округа Богданович в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович Ковтунову А.А.

Глава городского округа Богданович                 П.А. Мартьянов